



# Birgitte Balle Holding ApS

Udlejrevej 1, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 31 59 71 96

## Årsrapport

**1. april 2016 - 31. marts 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2017.

---

Birgitte Balle  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Birgitte Balle Holding ApS Udlejrevej 1 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 31 59 71 96
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Birgitte Balle
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank A/S Frederikssund afdeling, Jernbanegade 7, 3600 Frederikssund Sparekassen Sjælland Frederikssund afdelning
<b>Associeret virksomhed</b>	Balles planteskole ApS, Ølstykke

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investering og kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -111.575 mod 2.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.403</b>	<b>-7</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-120.823	12
1 Andre finansielle indtægter	15.651	2
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>-111.575</b>	<b>2</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-111.575</b>	<b>2</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2
Disponeret fra overført resultat	-111.575	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-111.575</b>	<b>2</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	132.650	253
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	38.850	25
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.500</u>	<u>278</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>171.500</u></b>	<b><u>278</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>198</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>198</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>331.671</u>	<u>337</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>331.869</u></b>	<b><u>337</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>503.369</u></b>	<b><u>615</u></b>



## Balance 31. marts

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	237.158	299
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>362.158</b>	<b>424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	141.211	191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.211	191
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>141.211</b>	<b>191</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>503.369</b>	<b>615</b>

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	501	2
Udbytte porteføljeaktier	900	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	14.250	0
	<b>15.651</b>	<b>2</b>
	31/3 2017 kr.	31/3 2016 t.kr.
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. april 2016	800.009	800
<b>Kostpris 31. marts 2017</b>	<b>800.009</b>	<b>800</b>
Nedskrivninger 1. april 2016	-546.536	-559
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-120.823	12
<b>Nedskrivninger 31. marts 2017</b>	<b>-667.359</b>	<b>-547</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017</b>	<b>132.650</b>	<b>253</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Birgitte Balle Holding ApS kr.
Balles planteskole ApS, Ølstykke	33,33 %	397.947	-362.470	132.650
<b>Associeret virksomhed:</b>				
			<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Balles planteskole ApS			Ølstykke	33,33 %

## Noter

---

	31/3 2017 kr.	31/3 2016 t.kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. april 2016	30.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30</u>
<b>Kostpris 31. marts 2017</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30</u></b>
Nedskrivninger 1. april 2016	-5.400	0
Årets regulering	<u>14.250</u>	<u>-5</u>
<b>Nedskrivninger 31. marts 2017</b>	<b><u>8.850</u></b>	<b><u>-5</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017</b>	<b><u>38.850</u></b>	<b><u>25</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2016	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2016	298.733	98
Årets overførte overskud eller underskud	-111.575	2
Regulering til tidligere år	0	199
Tilbageførsel af tidligere foreslået udbytte	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>237.158</u></b>	<b><u>299</u></b>
